ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

SẢN PHẨM ĐĂNG KÝ THAM GIA BÌNH CHỌN SẢN PHẨM

CÔNG NGHIỆP NÔNG THÔN TIÊU BIỂU CẤP TỈNH NĂM 2024

(Kèm theo Công văn số  1323  /UBND-CN ngày  02 /5/2024

của Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng)

TT Tên sản phẩm
Cơ sở công nghiệp

 nông thôn
Địa chỉ Ghi chú

01
Bộ bình ly sản

xuất từ vỏ cây quế
Công ty TNHH

Hương Quế Trà Bồng

-Trụ sở chính: Thị trấn

Trà Xuân, huyện Trà

Bồng, tỉnh Quảng Ngãi.

- Cơ sở sản xuất: xã Trà

Sơn, huyện Trà Bồng,

tỉnh Quảng Ngãi

02
Bột quế cạo vỏ

nguyên chất

03
Đông trùng hạ thảo

sấy thăng hoa

Hộ kinh doanh Đông

trùng hạ thảo Núi Cà

Đam

94 Võ Chí Công, thị

trấn Trà Xuân, huyện

Trà Bồng, tỉnh Quảng

Ngãi

04
Bộ sản phẩm

nhang quế

Công ty TNHH

Wecay

Thôn Bình Trung, xã

Trà Bình, huyện Trà

Bồng, tỉnh Quảng Ngãi

Danh sách này có 04 sản phẩm./.

		2024-05-02T15:36:43+0700